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Schweizer Sommermeisterschaften

Detailed Results

Arbon

7.0.3.0

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Herren 1m Vorkampf

SUCKOW Jonathan (1999) -- Genève Natation 1885 #224091

203B 1 2.3 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 48.30 48.30  1½ Salti rückwärts

405C 1 3.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 55.80 104.10  2½ DelphinSalti

107C 1 3.0 7.0 6.5 7.0 6.0 7.0   20.5 61.50 165.60  3½ Salti vorwärts

305C 1 3.0 8.0 7.5 6.5 6.5 7.0   21.0 63.00 228.60  2½ AuerbachSalti

5335D 1 3.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0   20.0 60.00 288.60  1½ AuerbachSalti mit 2½ Schrauben

5152B 1 3.2 5.0 6.5 5.5 3.0 6.0   16.5 52.80 341.40  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

SCHAFER Pierrick (2002) -- Genève Natation 1885 #274922

403B 1 2.4 6.5 7.5 6.5 7.0 6.5   20.0 48.00 48.00  1½ DelphinSalti

105B 1 2.6 6.0 6.0 6.0 4.5 6.0   18.0 46.80 94.80  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 48.30 143.10  1½ Salti rückwärts

305C 1 3.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5   18.5 55.50 198.60  2½ AuerbachSalti

5333D 1 2.6 6.5 6.5 6.0 5.5 6.5   19.0 49.40 248.00  1½ AuerbachSalti mit 1½ Schrauben

5134D 1 2.6 6.5 6.5 5.5 5.5 6.0   18.0 46.80 294.80  1½ Salti vorwärts mit 2 Schrauben

BRUN Aron (2002) -- Verein Zürcher Wasserspringer #371573

403B 1 2.4 5.5 5.0 6.0 5.0 6.0   16.5 39.60 39.60  1½ DelphinSalti

105B 1 2.6 5.5 6.0 5.5 6.5 6.5   18.0 46.80 86.40  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0   20.5 47.15 133.55  1½ Salti rückwärts

305C 1 3.0 7.0 6.5 7.0 7.5 7.5   21.5 64.50 198.05  2½ AuerbachSalti

5134D 1 2.6 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0   17.0 44.20 242.25  1½ Salti vorwärts mit 2 Schrauben

303B 1 2.4 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0   21.0 50.40 292.65  1½ AuerbachSalti

CENTURION Julio (2003) -- Genève Natation 1885 #1161874

403B 1 2.4 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0   18.5 44.40 44.40  1½ DelphinSalti

5132D 1 2.2 5.5 6.0 6.0 5.0 6.0   17.5 38.50 82.90  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

5134D 1 2.6 4.0 6.0 4.5 4.0 4.0   12.5 32.50 115.40  1½ Salti vorwärts mit 2 Schrauben

105B 1 2.6 6.0 6.0 6.0 4.5 5.5   17.5 45.50 160.90  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 4.5 5.5 4.5 4.0 3.0   13.0 29.90 190.80  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0   20.5 43.05 233.85  1½ AuerbachSalti

O`DELL Damian (2004) -- Verein Zürcher Wasserspringer #1036165

103B 1 1.7 6.5 7.0 6.0 6.0 5.5   18.5 31.45 31.45  1½ Salti vorwärts

403B 1 2.4 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 43.20 74.65  1½ DelphinSalti

203C 1 2.0 7.0 6.0 6.5 6.5 6.0   19.0 38.00 112.65  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5   15.0 31.50 144.15  1½ AuerbachSalti

5231D 1 2.1 6.5 6.0 5.5 5.5 6.0   17.5 36.75 180.90  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

105B 1 2.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 42.90 223.80  2½ Salti vorwärts

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Herren 1m Vorkampf

BUCHER Thibaud (2003) -- Fribourg-Natation #371196

403B 1 2.4 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5   19.5 46.80 46.80  1½ DelphinSalti

105B 1 2.6 6.5 6.5 6.0 5.0 5.5   18.0 46.80 93.60  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 6.0 6.0 5.0 5.5 6.0   17.5 40.25 133.85  1½ Salti rückwärts

303B 1 2.4 3.0 4.0 4.0 3.0 4.5   11.0 26.40 160.25  1½ AuerbachSalti

5132D 1 2.2 6.0 6.0 5.5 4.5 5.0   16.5 36.30 196.55  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

5134D 1 2.6 3.0 3.5 3.0 2.0 4.0   9.5 24.70 221.25  1½ Salti vorwärts mit 2 Schrauben

STEPINSKI Fabian (1997) -- Verein Zürcher Wasserspringer #261097

203B 1 2.3 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 44.85 44.85  1½ Salti rückwärts

405C 1 3.1 2.0 1.5 3.0 1.0 2.5   6.0 18.60 63.45  2½ DelphinSalti

107C 1 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0   10.0 30.00 93.45  3½ Salti vorwärts

305C 1 3.0 4.5 4.5 5.0 5.0 6.0   14.5 43.50 136.95  2½ AuerbachSalti

5335D 1 3.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.0   17.0 51.00 187.95  1½ AuerbachSalti mit 2½ Schrauben

5152B 1 3.2 2.0 3.0 3.0 2.5 3.0   8.5 27.20 215.15  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

RAY Paul (2005) -- Fribourg-Natation #597218

5231D 1 2.1 6.0 5.5 5.0 4.0 4.5   15.0 31.50 31.50  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

105C 1 2.4 4.5 5.5 4.5 4.5 5.0   14.0 33.60 65.10  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 4.0 4.0 3.5 3.0 3.5   11.0 25.30 90.40  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 4.5 5.0 4.0 4.5 4.0   13.0 27.30 117.70  1½ AuerbachSalti

403B 1 2.4 5.5 5.5 5.0 5.0 6.0   16.0 38.40 156.10  1½ DelphinSalti

5132D 1 2.2 4.5 5.5 4.5 4.5 3.5   13.5 29.70 185.80  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

IBRAHIM  Anas (2007) -- Wassersport Arbon St. Gallen #1088379

101B 1 1.3 7.0 6.5 6.0 6.5 5.5   19.0 24.70 24.70  Kopfsprung vorwärts

201B 1 1.6 4.0 4.5 4.0 3.0 3.5   11.5 18.40 43.10  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1.7 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 25.50 68.60  Auerbachkopfsprung

401B 1 1.5 6.5 7.5 6.0 5.5 6.0   18.5 27.75 96.35  Delphinkopfsprung

5122D 1 1.9 4.0 4.0 3.5 2.5 3.0   10.5 19.95 116.30  Salto vorwärts mit 1 Schraube

103B 1 1.7 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5   17.0 28.90 145.20  1½ Salti vorwärts

ALLAMAN Arthur (2005) -- Lausanne Natation #5972910

103B 1 1.7 6.5 6.0 5.5 5.5 5.5   17.0 28.90 28.90  1½ Salti vorwärts

203C 1 2.0 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5   11.0 22.00 50.90  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 1.5 4.0 3.0 1.0 2.5   7.0 14.70 65.60  1½ AuerbachSalti

403B 1 2.4 1.0 3.0 2.5 2.0 2.5   7.0 16.80 82.40  1½ DelphinSalti

5231D 1 2.1 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0   15.5 32.55 114.95  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

105C 1 2.4 3.0 3.5 4.5 4.0 4.0   11.5 27.60 142.55  2½ Salti vorwärts

ZELLER Thierry (2007) -- Wassersport Arbon St. Gallen #11372411

101B 1 1.3 5.0 5.0 3.5 3.5 4.0   12.5 16.25 16.25  Kopfsprung vorwärts

201A 1 1.7 3.5 3.5 4.5 3.5 3.5   10.5 17.85 34.10  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0   9.0 14.40 48.50  Auerbachkopfsprung

401B 1 1.5 4.5 5.0 3.5 4.0 5.0   13.5 20.25 68.75  Delphinkopfsprung

5211A 1 1.8 4.0 4.5 4.0 3.5 4.0   12.0 21.60 90.35  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

103C 1 1.6 4.5 3.5 3.5 3.0 4.0   11.0 17.60 107.95  1½ Salti vorwärts

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Damen 3m Vorkampf

MAGNANI Leena (2002) -- Genève Natation 1885 #276151

105B 3 2.4 5.5 6.0 6.5 6.0 6.5   18.5 44.40 44.40  2½ Salti vorwärts

205C 3 2.8 6.0 5.5 6.5 6.5 6.0   18.5 51.80 96.20  2½ Salti rückwärts

305C 3 2.8 4.5 4.5 5.5 5.0 5.0   14.5 40.60 136.80  2½ AuerbachSalti

405C 3 2.7 5.0 4.0 5.5 5.5 5.0   15.5 41.85 178.65  2½ DelphinSalti

5132D 3 2.1 5.0 5.5 6.5 5.5 5.5   16.5 34.65 213.30  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

SCHNABEL Emilia (2003) -- Genève Natation 1885 (guest) #119690(2)

105B 3 2.4 6.5 7.0 7.0 6.0 7.0   20.5 49.20 49.20  2½ Salti vorwärts

205B 3 3.0 2.5 3.0 4.0 3.5 4.0   10.5 31.50 80.70  2½ Salti rückwärts

305C 3 2.8 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5   20.5 57.40 138.10  2½ AuerbachSalti

405C 3 2.7 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5   13.0 35.10 173.20  2½ DelphinSalti

5152B 3 3.0 3.5 4.0 5.0 4.0 5.0   13.0 39.00 212.20  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

HERCULANO Morgane (2000) -- Genève Natation 1885 #360112

105B 3 2.4 6.0 6.5 7.0 7.0 7.0   20.5 49.20 49.20  2½ Salti vorwärts

205C 3 2.8 5.0 5.0 5.0 5.0 6.0   15.0 42.00 91.20  2½ Salti rückwärts

305C 3 2.8 5.0 4.0 4.0 4.0 4.5   12.5 35.00 126.20  2½ AuerbachSalti

405C 3 2.7 4.0 4.0 3.5 3.5 4.5   11.5 31.05 157.25  2½ DelphinSalti

5233D 3 2.4 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5   18.0 43.20 200.45  1½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben

ROBERTINI Aglaé (2002) -- Fribourg-Natation #360253

105B 3 2.4 4.5 5.5 6.0 6.0 6.0   17.5 42.00 42.00  2½ Salti vorwärts

5233D 3 2.4 5.5 4.0 5.0 5.5 6.0   16.0 38.40 80.40  1½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben

205C 3 2.8 2.0 2.5 3.5 3.5 4.0   9.5 26.60 107.00  2½ Salti rückwärts

405C 3 2.7 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5   12.0 32.40 139.40  2½ DelphinSalti

301B 3 1.9 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0   17.5 33.25 172.65  Auerbachkopfsprung

REMUND Laina (2005) -- Schwimmklub Bern #429344

203B 3 2.2 4.5 4.5 5.0 5.0 5.5   14.5 31.90 31.90  1½ Salti rückwärts

301B 3 1.9 5.5 5.0 6.0 5.0 6.0   16.5 31.35 63.25  Auerbachkopfsprung

5233D 3 2.4 7.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.5 44.40 107.65  1½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben

403B 3 2.1 4.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 34.65 142.30  1½ DelphinSalti

105B 3 2.4 3.0 2.0 3.0 2.0 3.0   8.0 19.20 161.50  2½ Salti vorwärts

FARMAN-FARMAIAN Leyly (2005) -- Genève Natation 1885 #1019075

105B 3 2.4 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5   17.0 40.80 40.80  2½ Salti vorwärts

201B 3 1.8 4.0 4.0 5.0 4.0 5.0   13.0 23.40 64.20  Kopfsprung rückwärts

303C 3 2.0 3.0 2.0 3.5 3.0 4.0   9.5 19.00 83.20  1½ AuerbachSalti

403B 3 2.1 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 34.65 117.85  1½ DelphinSalti

5132D 3 2.1 5.0 3.5 5.0 5.0 5.0   15.0 31.50 149.35  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

EL BATT Lara (2006) -- Genève Natation 1885 #1050826

105B 3 2.4 5.5 5.5 6.0 6.5 6.5   18.0 43.20 43.20  2½ Salti vorwärts

201B 3 1.8 5.5 5.0 6.0 6.0 6.5   17.5 31.50 74.70  Kopfsprung rückwärts

303C 3 2.0 4.5 3.0 3.5 3.5 4.5   11.5 23.00 97.70  1½ AuerbachSalti

403B 3 2.1 3.5 5.0 4.0 4.0 4.0   12.0 25.20 122.90  1½ DelphinSalti

5132D 3 2.1 3.5 4.0 4.0 4.0 3.0   11.5 24.15 147.05  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Damen 3m Vorkampf

BOSCHUNG Mathilde (2002) -- Fribourg-Natation #1086307

105B 3 2.4 0.5 2.0 3.0 0.0 2.5   5.0 12.00 12.00  2½ Salti vorwärts

203B 3 2.2 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5   15.5 34.10 46.10  1½ Salti rückwärts

303C 3 2.0 4.5 4.0 6.0 5.0 5.0   14.5 29.00 75.10  1½ AuerbachSalti

403B 3 2.1 5.5 6.0 5.0 6.0 6.0   17.5 36.75 111.85  1½ DelphinSalti

5231D 3 2.0 4.5 3.0 5.5 5.0 5.5   15.0 30.00 141.85  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

FARMAN-FARMAIAN Tara (2003) -- Genève Natation 1885 #1019098

105C 3 2.2 5.0 4.0 5.5 4.5 5.0   14.5 31.90 31.90  2½ Salti vorwärts

203B 3 2.2 5.0 4.5 5.5 5.0 5.5   15.5 34.10 66.00  1½ Salti rückwärts

303C 3 2.0 3.0 2.0 2.5 2.0 3.5   7.5 15.00 81.00  1½ AuerbachSalti

403C 3 1.9 3.5 4.5 5.0 4.0 4.5   13.0 24.70 105.70  1½ DelphinSalti

5233D 3 2.4 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 36.00 141.70  1½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Herren 1m Final

SUCKOW Jonathan (1999) -- Genève Natation 1885 #224091

203B 1 2.3 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0   21.0 48.30 48.30  1½ Salti rückwärts

405C 1 3.1 3.0 4.0 4.0 3.5 3.5   11.0 34.10 82.40  2½ DelphinSalti

107C 1 3.0 7.5 7.0 7.0 6.5 6.5   20.5 61.50 143.90  3½ Salti vorwärts

305C 1 3.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0   17.5 52.50 196.40  2½ AuerbachSalti

5335D 1 3.0 7.0 7.0 6.0 7.0 7.0   21.0 63.00 259.40  1½ AuerbachSalti mit 2½ Schrauben

5152B 1 3.2 7.0 6.5 7.0 6.0 7.0   20.5 65.60 325.00  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

BRUN Aron (2002) -- Verein Zürcher Wasserspringer #371572

403B 1 2.4 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0   21.0 50.40 50.40  1½ DelphinSalti

105B 1 2.6 6.5 6.5 6.5 7.5 7.0   20.0 52.00 102.40  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0   20.5 47.15 149.55  1½ Salti rückwärts

305C 1 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 54.00 203.55  2½ AuerbachSalti

5134D 1 2.6 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5   15.5 40.30 243.85  1½ Salti vorwärts mit 2 Schrauben

303B 1 2.4 6.5 6.0 6.5 5.5 7.0   19.0 45.60 289.45  1½ AuerbachSalti

SCHAFER Pierrick (2002) -- Genève Natation 1885 #274923

403B 1 2.4 6.0 6.5 6.0 5.5 6.5   18.5 44.40 44.40  1½ DelphinSalti

105B 1 2.6 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5   19.5 50.70 95.10  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5   19.0 43.70 138.80  1½ Salti rückwärts

305C 1 3.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 46.50 185.30  2½ AuerbachSalti

5333D 1 2.6 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0   18.0 46.80 232.10  1½ AuerbachSalti mit 1½ Schrauben

5134D 1 2.6 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5   18.0 46.80 278.90  1½ Salti vorwärts mit 2 Schrauben



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Herren 1m Final

BUCHER Thibaud (2003) -- Fribourg-Natation #371194

403B 1 2.4 7.0 7.0 6.0 7.0 7.0   21.0 50.40 50.40  1½ DelphinSalti

105B 1 2.6 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 54.60 105.00  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 5.5 5.5 5.5 5.0 6.5   16.5 37.95 142.95  1½ Salti rückwärts

303B 1 2.4 3.0 4.0 3.5 2.5 3.0   9.5 22.80 165.75  1½ AuerbachSalti

5132D 1 2.2 6.0 6.0 5.5 5.0 5.0   16.5 36.30 202.05  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

5134D 1 2.6 5.0 5.5 5.5 5.0 6.0   16.0 41.60 243.65  1½ Salti vorwärts mit 2 Schrauben

CENTURION Julio (2003) -- Genève Natation 1885 #1161875

403B 1 2.4 6.0 5.5 5.5 5.0 6.0   17.0 40.80 40.80  1½ DelphinSalti

5132D 1 2.2 6.0 7.0 6.0 6.0 6.0   18.0 39.60 80.40  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

5134D 1 2.6 5.0 5.5 5.5 4.5 5.5   16.0 41.60 122.00  1½ Salti vorwärts mit 2 Schrauben

105B 1 2.6 4.5 5.5 5.0 4.5 5.5   15.0 39.00 161.00  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 4.0 4.5 4.5 2.5 2.5   11.0 25.30 186.30  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 37.80 224.10  1½ AuerbachSalti

O`DELL Damian (2004) -- Verein Zürcher Wasserspringer #1036166

103B 1 1.7 6.0 7.0 5.5 6.0 6.0   18.0 30.60 30.60  1½ Salti vorwärts

403B 1 2.4 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5   18.0 43.20 73.80  1½ DelphinSalti

203C 1 2.0 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 36.00 109.80  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 37.80 147.60  1½ AuerbachSalti

5231D 1 2.1 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.5 36.75 184.35  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

105B 1 2.6 3.5 3.5 3.0 2.5 3.5   10.0 26.00 210.35  2½ Salti vorwärts

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Damen 3m Final

SCHNABEL Emilia (2003) -- Genève Natation 1885 #1196901

105B 3 2.4 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 46.80 46.80  2½ Salti vorwärts

205B 3 3.0 6.0 5.0 6.0 5.5 6.5   17.5 52.50 99.30  2½ Salti rückwärts

305C 3 2.8 8.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 54.60 153.90  2½ AuerbachSalti

405C 3 2.7 3.5 3.5 4.0 3.5 4.5   11.0 29.70 183.60  2½ DelphinSalti

5152B 3 3.0 4.5 2.5 4.0 3.5 4.5   12.0 36.00 219.60  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

HERCULANO Morgane (2000) -- Genève Natation 1885 #360112

105B 3 2.4 6.0 5.0 6.5 5.5 6.0   17.5 42.00 42.00  2½ Salti vorwärts

205C 3 2.8 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5   9.5 26.60 68.60  2½ Salti rückwärts

305C 3 2.8 4.0 4.0 3.0 3.5 4.5   11.5 32.20 100.80  2½ AuerbachSalti

405C 3 2.7 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0   12.5 33.75 134.55  2½ DelphinSalti

5233D 3 2.4 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5   17.5 42.00 176.55  1½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Damen 3m Final

MAGNANI Leena (2002) -- Genève Natation 1885 #276153

105B 3 2.4 7.0 6.0 7.5 6.5 7.0   20.5 49.20 49.20  2½ Salti vorwärts

205C 3 2.8 3.5 4.0 3.0 3.0 3.5   10.0 28.00 77.20  2½ Salti rückwärts

305C 3 2.8 1.0 2.5 3.0 3.0 2.0   7.5 21.00 98.20  2½ AuerbachSalti

405C 3 2.7 4.0 4.5 6.0 4.5 5.0   14.0 37.80 136.00  2½ DelphinSalti

5132D 3 2.1 5.5 6.0 7.0 6.5 6.5   19.0 39.90 175.90  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

REMUND Laina (2005) -- Schwimmklub Bern #429344

203B 3 2.2 5.5 4.5 5.0 5.0 6.0   15.5 34.10 34.10  1½ Salti rückwärts

301B 3 1.9 6.0 5.0 5.5 5.0 6.0   16.5 31.35 65.45  Auerbachkopfsprung

5233D 3 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 39.60 105.05  1½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben

403B 3 2.1 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 34.65 139.70  1½ DelphinSalti

105B 3 2.4 6.0 5.0 5.0 4.5 5.0   15.0 36.00 175.70  2½ Salti vorwärts

ROBERTINI Aglaé (2002) -- Fribourg-Natation #360255

105B 3 2.4 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 28.80 28.80  2½ Salti vorwärts

5233D 3 2.4 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5   16.0 38.40 67.20  1½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben

205C 3 2.8 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5   11.0 30.80 98.00  2½ Salti rückwärts

405C 3 2.7 3.0 1.5 3.5 2.5 2.5   8.0 21.60 119.60  2½ DelphinSalti

301B 3 1.9 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 34.20 153.80  Auerbachkopfsprung

EL BATT Lara (2006) -- Genève Natation 1885 #1050826

105B 3 2.4 4.0 3.5 4.5 4.5 5.0   13.0 31.20 31.20  2½ Salti vorwärts

201B 3 1.8 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0   18.0 32.40 63.60  Kopfsprung rückwärts

303C 3 2.0 5.0 5.0 5.5 4.5 4.5   14.5 29.00 92.60  1½ AuerbachSalti

403B 3 2.1 6.0 6.0 5.5 4.5 5.5   17.0 35.70 128.30  1½ DelphinSalti

5132D 3 2.1 3.5 3.0 3.5 3.0 4.5   10.0 21.00 149.30  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

FARMAN-FARMAIAN Leyly (2005) -- Genève Natation 1885 #1019077

105B 3 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 39.60 39.60  2½ Salti vorwärts

201B 3 1.8 5.0 4.0 4.5 4.5 5.0   14.0 25.20 64.80  Kopfsprung rückwärts

303C 3 2.0 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0   11.5 23.00 87.80  1½ AuerbachSalti

403B 3 2.1 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0   15.0 31.50 119.30  1½ DelphinSalti

5132D 3 2.1 4.0 3.5 5.0 4.5 5.0   13.5 28.35 147.65  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Herren Turm Final

GEZ Derin (2000) -- Verein Zürcher Wasserspringer #238791

407C 10 3.2 6.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.5 49.60 49.60  3½ DelphinSalti

107B 10 3.0 6.0 5.5 6.5 6.5 6.5   19.0 57.00 106.60  3½ Salti vorwärts

305C 10 2.8 6.5 5.5 6.5 6.5 6.0   19.0 53.20 159.80  2½ AuerbachSalti

626C 10 3.3 4.0 3.5 4.5 5.0 4.5   13.0 42.90 202.70  HandstanddreifachSalti rückwärts

205B 10 2.9 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0   17.0 49.30 252.00  2½ Salti rückwärts

5237D 10 3.3 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0   16.5 54.45 306.45  1½ Salti rückwärts mit 3½ Schrauben



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Herren Turm Final

SUCKOW Jonathan (1999) -- Genève Natation 1885 #224092

105C 5 2.4 9.0 7.0 6.5 7.5 8.5   23.0 55.20 55.20  2½ Salti vorwärts

203B 5 2.3 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 40.25 95.45  1½ Salti rückwärts

303C 5 2.1 6.5 5.5 6.5 6.0 7.0   19.0 39.90 135.35  1½ AuerbachSalti

403C 5 2.2 8.0 4.0 8.0 8.0 9.0   24.0 52.80 188.15  1½ DelphinSalti

612B 5 1.7 5.5 6.5 6.0 6.0 7.0   18.5 31.45 219.60  Handstandsalto vorwärts

5233D 5 2.5 7.0 6.5 6.5 6.5 8.5   20.0 50.00 269.60  1½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben

SCHAFER Pierrick (2002) -- Genève Natation 1885 #274923

105C 5 2.4 6.0 6.0 5.5 6.5 7.0   18.5 44.40 44.40  2½ Salti vorwärts

203B 5 2.3 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 48.30 92.70  1½ Salti rückwärts

303C 5 2.1 6.0 6.5 5.5 7.0 7.0   19.5 40.95 133.65  1½ AuerbachSalti

403C 5 2.2 7.0 6.5 8.0 7.0 7.5   21.5 47.30 180.95  1½ DelphinSalti

612B 5 1.7 5.0 5.0 5.5 6.0 5.0   15.5 26.35 207.30  Handstandsalto vorwärts

5233D 5 2.5 4.0 4.0 5.5 5.5 5.5   15.0 37.50 244.80  1½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben

IBRAHIM  Anas (2007) -- Wassersport Arbon St. Gallen #1088374

103B 5 1.7 5.5 5.0 6.0 4.5 5.0   15.5 26.35 26.35  1½ Salti vorwärts

201B 5 1.6 5.5 5.5 6.5 5.5 6.0   17.0 27.20 53.55  Kopfsprung rückwärts

302C 5 1.6 4.0 5.0 5.0 4.5 4.0   13.5 21.60 75.15  Auerbachsalto

401B 5 1.5 4.0 5.5 5.5 5.5 3.5   15.0 22.50 97.65  Delphinkopfsprung

5211A 5 1.8 4.0 4.5 4.5 4.0 3.5   12.5 22.50 120.15  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

612B 5 1.7 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 28.05 148.20  Handstandsalto vorwärts

RAY Paul (2005) -- Fribourg-Natation #597215

612B 5 1.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00 1Handstandsalto vorwärts

105C 5 2.4 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5   17.0 40.80 40.80  2½ Salti vorwärts

201B 5 1.6 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 19.20 60.00  Kopfsprung rückwärts

301C 5 1.6 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5   17.0 27.20 87.20  Auerbachkopfsprung

403C 5 2.2 1.0 1.5 2.0 2.0 2.0   5.5 12.10 99.30  1½ DelphinSalti

5231D 5 2.1 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 34.65 133.95  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Damen 1m Vorkampf

HERCULANO Morgane (2000) -- Genève Natation 1885 #360111

5132D 1 2.2 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0   21.0 46.20 46.20  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

105B 1 2.6 4.5 3.5 4.0 4.0 3.5   11.5 29.90 76.10  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 41.40 117.50  1½ Salti rückwärts

303B 1 2.4 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0   18.0 43.20 160.70  1½ AuerbachSalti

403B 1 2.4 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 46.80 207.50  1½ DelphinSalti



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Damen 1m Vorkampf

SCHNABEL Emilia (2003) -- Genève Natation 1885 (guest) #119690(2)

105B 1 2.6 7.0 7.0 6.0 6.0 7.0   20.0 52.00 52.00  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 4.0 2.0 4.0 4.0 4.0   12.0 27.60 79.60  1½ Salti rückwärts

303B 1 2.4 3.0 4.0 5.5 4.5 4.0   12.5 30.00 109.60  1½ AuerbachSalti

403B 1 2.4 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 50.40 160.00  1½ DelphinSalti

5231D 1 2.1 7.5 7.5 6.5 7.0 7.0   21.5 45.15 205.15  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

MAGNANI Leena (2002) -- Genève Natation 1885 #276152

105C 1 2.4 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0   17.5 42.00 42.00  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 5.5 5.0 5.5 4.5 5.5   16.0 36.80 78.80  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 5.0 2.5 3.5 1.5 3.0   9.0 18.90 97.70  1½ AuerbachSalti

403B 1 2.4 5.0 5.5 6.5 6.5 6.5   18.5 44.40 142.10  1½ DelphinSalti

5132D 1 2.2 5.5 7.0 6.0 6.5 6.5   19.0 41.80 183.90  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

BOSCHUNG Mathilde (2002) -- Fribourg-Natation #1086303

403B 1 2.4 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.0 45.60 45.60  1½ DelphinSalti

105B 1 2.6 3.0 1.0 3.5 2.0 3.5   8.5 22.10 67.70  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.0 36.80 104.50  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 5.5 4.5 5.5 5.5 4.5   15.5 32.55 137.05  1½ AuerbachSalti

5231D 1 2.1 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 34.65 171.70  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

ROBERTINI Aglaé (2002) -- Fribourg-Natation #360254

403C 1 2.2 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 39.60 39.60  1½ DelphinSalti

105C 1 2.4 3.0 2.0 4.5 2.0 4.0   9.0 21.60 61.20  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 37.95 99.15  1½ Salti rückwärts

5231D 1 2.1 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0   17.5 36.75 135.90  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

301B 1 1.7 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 33.15 169.05  Auerbachkopfsprung

EL BATT Lara (2006) -- Genève Natation 1885 #1050825

104B 1 2.3 4.0 5.0 5.0 4.5 5.0   14.5 33.35 33.35  DoppelSalti vorwärts

203C 1 2.0 4.5 3.5 4.5 5.0 4.0   13.0 26.00 59.35  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 6.5 6.0 5.5 5.5 5.0   17.0 35.70 95.05  1½ AuerbachSalti

403C 1 2.2 3.5 4.0 5.0 4.0 5.0   13.0 28.60 123.65  1½ DelphinSalti

5311A 1 1.9 4.5 4.5 5.5 5.5 5.5   15.5 29.45 153.10  Auerbachkopfsprung mit ½ Schraube

REMUND Laina (2005) -- Schwimmklub Bern #429346

203C 1 2.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5   13.0 26.00 26.00  1½ Salti rückwärts

301B 1 1.7 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5   17.5 29.75 55.75  Auerbachkopfsprung

5231D 1 2.1 5.5 4.5 5.0 5.0 5.0   15.0 31.50 87.25  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

403C 1 2.2 5.5 5.0 5.5 6.0 6.5   17.0 37.40 124.65  1½ DelphinSalti

104B 1 2.3 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0   12.0 27.60 152.25  DoppelSalti vorwärts

FARMAN-FARMAIAN Tara (2003) -- Genève Natation 1885 #1019097

104C 1 2.2 5.5 6.0 5.5 6.5 6.0   17.5 38.50 38.50  DoppelSalti vorwärts

203C 1 2.0 5.0 4.0 5.0 5.0 5.5   15.0 30.00 68.50  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 4.5 4.0 5.0 4.5 4.0   13.0 27.30 95.80  1½ AuerbachSalti

403C 1 2.2 2.5 1.5 4.0 3.0 3.5   9.0 19.80 115.60  1½ DelphinSalti

5223D 1 2.3 4.5 3.5 5.5 5.0 5.5   15.0 34.50 150.10  Salto rückwärts mit 1½ Schrauben

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Damen 1m Vorkampf

FARMAN-FARMAIAN Leyly (2005) -- Genève Natation 1885 #1019078

105C 1 2.4 5.0 3.5 4.5 4.5 4.5   13.5 32.40 32.40  2½ Salti vorwärts

203C 1 2.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0   12.5 25.00 57.40  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 3.5 3.0 4.0 4.0 3.0   10.5 22.05 79.45  1½ AuerbachSalti

403C 1 2.2 2.5 2.0 4.0 3.5 3.0   9.0 19.80 99.25  1½ DelphinSalti

5132D 1 2.2 3.5 1.0 4.0 3.5 4.0   11.0 24.20 123.45  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

STIEFEL Lana (2005) -- Wassersport Arbon St. Gallen #1137259

101B 1 1.3 5.0 5.0 5.5 5.0 4.0   15.0 19.50 19.50  Kopfsprung vorwärts

201A 1 1.7 5.5 5.5 4.5 5.0 5.0   15.5 26.35 45.85  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 5.5 5.0 5.0 6.5 5.5   16.0 25.60 71.45  Auerbachkopfsprung

401B 1 1.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 24.75 96.20  Delphinkopfsprung

5211A 1 1.8 3.5 3.0 5.0 5.5 4.0   12.5 22.50 118.70  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Herren 3m Vorkampf

SUCKOW Jonathan (1999) -- Genève Natation 1885 #224091

405B 3 3.0 7.0 8.5 8.0 8.0 8.5   24.5 73.50 73.50  2½ DelphinSalti

107B 3 3.1 6.0 6.0 5.5 5.5 7.0   17.5 54.25 127.75  3½ Salti vorwärts

205B 3 3.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.5   17.5 52.50 180.25  2½ Salti rückwärts

305B 3 3.0 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5   21.0 63.00 243.25  2½ AuerbachSalti

5337D 3 3.5 5.5 5.5 6.5 6.0 6.5   18.0 63.00 306.25  1½ AuerbachSalti mit 3½ Schrauben

5154B 3 3.4 6.0 4.5 5.5 6.0 6.5   17.5 59.50 365.75  2½ Salti vorwärts mit 2 Schrauben

SCHAFER Pierrick (2002) -- Genève Natation 1885 #274922

405C 3 2.7 6.5 7.0 7.0 6.0 7.5   20.5 55.35 55.35  2½ DelphinSalti

107C 3 2.8 5.5 5.0 4.0 5.0 6.0   15.5 43.40 98.75  3½ Salti vorwärts

205C 3 2.8 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0   17.0 47.60 146.35  2½ Salti rückwärts

305B 3 3.0 6.0 5.5 5.0 5.0 6.5   16.5 49.50 195.85  2½ AuerbachSalti

5335D 3 2.9 5.0 4.0 3.0 4.5 3.5   12.0 34.80 230.65  1½ AuerbachSalti mit 2½ Schrauben

5235D 3 2.8 6.5 6.5 6.0 7.0 7.0   20.0 56.00 286.65  1½ Salti rückwärts mit 2½ Schrauben

BUCHER Thibaud (2003) -- Fribourg-Natation #371193

405C 3 2.7 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5   18.0 48.60 48.60  2½ DelphinSalti

105B 3 2.4 6.0 6.0 5.5 4.5 6.5   17.5 42.00 90.60  2½ Salti vorwärts

5152B 3 3.0 6.5 6.5 5.0 4.0 6.0   17.5 52.50 143.10  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

205C 3 2.8 4.5 6.0 5.0 5.0 5.0   15.0 42.00 185.10  2½ Salti rückwärts

305C 3 2.8 5.5 5.5 5.0 4.0 5.0   15.5 43.40 228.50  2½ AuerbachSalti

107B 3 3.1 3.0 3.5 1.5 2.0 3.5   8.5 26.35 254.85  3½ Salti vorwärts



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Herren 3m Vorkampf

STEPINSKI Fabian (1997) -- Verein Zürcher Wasserspringer #261094

405B 3 3.0 6.0 6.5 6.0 6.0 7.0   18.5 55.50 55.50  2½ DelphinSalti

107B 3 3.1 6.0 6.5 6.0 6.0 5.0   18.0 55.80 111.30  3½ Salti vorwärts

205B 3 3.0 4.5 5.5 4.5 5.0 5.0   14.5 43.50 154.80  2½ Salti rückwärts

305B 3 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 154.80 12½ AuerbachSalti

5353B 3 3.3 5.0 4.0 2.5 5.0 5.0   14.0 46.20 201.00  2½ AuerbachSalti mit 1½ Schrauben

5154B 3 3.4 4.5 5.5 4.0 4.0 4.0   12.5 42.50 243.50  2½ Salti vorwärts mit 2 Schrauben

CENTURION Julio (2003) -- Genève Natation 1885 #1161875

405C 3 2.7 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5   15.5 41.85 41.85  2½ DelphinSalti

5134D 3 2.5 5.0 4.0 3.0 6.0 4.0   13.0 32.50 74.35  1½ Salti vorwärts mit 2 Schrauben

107C 3 2.8 5.0 5.0 3.5 4.5 4.5   14.0 39.20 113.55  3½ Salti vorwärts

205C 3 2.8 3.5 4.0 3.5 3.0 4.5   11.0 30.80 144.35  2½ Salti rückwärts

305C 3 2.8 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5   13.5 37.80 182.15  2½ AuerbachSalti

105B 3 2.4 6.0 5.5 5.5 6.0 6.5   17.5 42.00 224.15  2½ Salti vorwärts

RAY Paul (2005) -- Fribourg-Natation #597216

5132D 3 2.1 4.5 4.5 2.5 4.0 4.0   12.5 26.25 26.25  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

105B 3 2.4 5.5 5.5 4.5 4.5 5.0   15.0 36.00 62.25  2½ Salti vorwärts

405C 3 2.7 4.5 2.0 3.5 4.0 4.0   11.5 31.05 93.30  2½ DelphinSalti

301B 3 1.9 3.5 3.5 2.5 3.5 3.0   10.0 19.00 112.30  Auerbachkopfsprung

205C 3 2.8 5.5 4.5 5.5 4.5 5.0   15.0 42.00 154.30  2½ Salti rückwärts

5233D 3 2.4 5.5 6.0 5.0 5.0 6.0   16.5 39.60 193.90  1½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben

ALLAMAN Arthur (2005) -- Lausanne Natation #597297

5231D 3 2.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.5   17.5 35.00 35.00  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

105B 3 2.4 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0   16.5 39.60 74.60  2½ Salti vorwärts

203C 3 1.9 4.0 3.5 3.0 3.5 3.5   10.5 19.95 94.55  1½ Salti rückwärts

303C 3 2.0 3.0 2.5 2.5 3.0 2.5   8.0 16.00 110.55  1½ AuerbachSalti

405C 3 2.7 5.5 5.5 4.5 5.0 5.5   16.0 43.20 153.75  2½ DelphinSalti

5132D 3 2.1 4.5 5.0 4.0 4.5 5.0   14.0 29.40 183.15  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

IBRAHIM  Anas (2007) -- Wassersport Arbon St. Gallen #1088378

103B 3 1.6 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0   16.5 26.40 26.40  1½ Salti vorwärts

201B 3 1.8 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5   13.5 24.30 50.70  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1.9 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0   15.5 29.45 80.15  Auerbachkopfsprung

401B 3 1.4 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0   17.0 23.80 103.95  Delphinkopfsprung

5231D 3 2.0 5.0 4.0 2.5 3.5 4.5   12.0 24.00 127.95  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

403C 3 1.9 4.5 4.0 5.0 5.0 5.5   14.5 27.55 155.50  1½ DelphinSalti

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Damen 1m Final

MAGNANI Leena (2002) -- Genève Natation 1885 #276151

105C 1 2.4 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0   19.5 46.80 46.80  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 3.0 3.0 3.5 4.0 3.0   9.5 21.85 68.65  1½ Salti rückwärts



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Damen 1m Final

303C 1 2.1 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5   19.5 40.95 109.60  1½ AuerbachSalti

403B 1 2.4 5.0 5.5 5.0 5.0 6.0   15.5 37.20 146.80  1½ DelphinSalti

5132D 1 2.2 5.0 6.0 6.5 7.0 7.0   19.5 42.90 189.70  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

SCHNABEL Emilia (2003) -- Genève Natation 1885 #1196902

105B 1 2.6 2.5 2.5 5.0 3.0 3.5   9.0 23.40 23.40  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 5.5 4.5 5.0 4.0 5.5   15.0 34.50 57.90  1½ Salti rückwärts

303B 1 2.4 5.0 4.5 5.5 4.5 5.0   14.5 34.80 92.70  1½ AuerbachSalti

403B 1 2.4 7.5 7.0 6.5 7.5 7.0   21.5 51.60 144.30  1½ DelphinSalti

5231D 1 2.1 7.0 7.0 6.0 6.0 6.5   19.5 40.95 185.25  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

ROBERTINI Aglaé (2002) -- Fribourg-Natation #360253

403C 1 2.2 5.0 5.0 6.0 6.0 5.5   16.5 36.30 36.30  1½ DelphinSalti

105C 1 2.4 6.0 5.5 6.0 5.0 7.0   17.5 42.00 78.30  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 34.50 112.80  1½ Salti rückwärts

5231D 1 2.1 5.0 5.5 6.0 6.0 6.5   17.5 36.75 149.55  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

301B 1 1.7 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 180.15  Auerbachkopfsprung

BOSCHUNG Mathilde (2002) -- Fribourg-Natation #1086304

403B 1 2.4 6.0 5.5 6.5 5.0 5.5   17.0 40.80 40.80  1½ DelphinSalti

105B 1 2.6 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0   15.0 39.00 79.80  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 7.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 41.40 121.20  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 3.0 3.5 4.5 4.0 3.5   11.0 23.10 144.30  1½ AuerbachSalti

5231D 1 2.1 6.0 5.5 5.5 4.5 5.5   16.5 34.65 178.95  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

HERCULANO Morgane (2000) -- Genève Natation 1885 #360115

5132D 1 2.2 6.5 6.5 6.5 6.0 5.5   19.0 41.80 41.80  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

105B 1 2.6 3.5 1.0 3.5 1.0 3.0   7.5 19.50 61.30  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 6.0 7.0 5.5 6.5 5.5   18.0 41.40 102.70  1½ Salti rückwärts

303B 1 2.4 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 32.40 135.10  1½ AuerbachSalti

403B 1 2.4 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 43.20 178.30  1½ DelphinSalti

REMUND Laina (2005) -- Schwimmklub Bern #429346

203C 1 2.0 6.5 6.5 6.0 6.5 5.5   19.0 38.00 38.00  1½ Salti rückwärts

301B 1 1.7 5.5 5.0 6.0 5.0 5.0   15.5 26.35 64.35  Auerbachkopfsprung

5231D 1 2.1 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0   16.0 33.60 97.95  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

403C 1 2.2 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0   19.0 41.80 139.75  1½ DelphinSalti

104B 1 2.3 5.0 5.0 5.0 4.5 4.0   14.5 33.35 173.10  DoppelSalti vorwärts

EL BATT Lara (2006) -- Genève Natation 1885 #1050827

104B 1 2.3 4.0 4.0 5.5 4.0 5.0   13.0 29.90 29.90  DoppelSalti vorwärts

203C 1 2.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.0   17.0 34.00 63.90  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0   12.5 26.25 90.15  1½ AuerbachSalti

403C 1 2.2 5.5 5.5 6.5 6.0 5.5   17.0 37.40 127.55  1½ DelphinSalti

5311A 1 1.9 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 29.45 157.00  Auerbachkopfsprung mit ½ Schraube

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points

http://www.diverecorder.co.uk/ Page 11 / 13 15:01,  Sonntag, 16. Juni 2019

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Herren 3m Final



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Herren 3m Final

SUCKOW Jonathan (1999) -- Genève Natation 1885 #224091

405B 3 3.0 8.0 8.5 8.5 8.0 8.5   25.0 75.00 75.00  2½ DelphinSalti

107B 3 3.1 8.0 8.0 8.0 7.5 8.0   24.0 74.40 149.40  3½ Salti vorwärts

205B 3 3.0 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0   18.5 55.50 204.90  2½ Salti rückwärts

305B 3 3.0 7.5 9.0 8.0 8.5 8.5   25.0 75.00 279.90  2½ AuerbachSalti

5337D 3 3.5 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5   15.5 54.25 334.15  1½ AuerbachSalti mit 3½ Schrauben

5154B 3 3.4 7.0 4.5 6.5 6.0 7.0   19.5 66.30 400.45  2½ Salti vorwärts mit 2 Schrauben

STEPINSKI Fabian (1997) -- Verein Zürcher Wasserspringer #261092

405B 3 3.0 6.0 7.0 7.0 7.0 7.5   21.0 63.00 63.00  2½ DelphinSalti

107B 3 3.1 6.5 6.0 6.5 7.0 6.0   19.0 58.90 121.90  3½ Salti vorwärts

205B 3 3.0 6.0 6.5 6.0 6.5 7.0   19.0 57.00 178.90  2½ Salti rückwärts

305B 3 3.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 63.00 241.90  2½ AuerbachSalti

5353B 3 3.3 6.5 5.0 5.5 6.0 5.5   17.0 56.10 298.00  2½ AuerbachSalti mit 1½ Schrauben

5154B 3 3.4 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5   13.5 45.90 343.90  2½ Salti vorwärts mit 2 Schrauben

SCHAFER Pierrick (2002) -- Genève Natation 1885 #274923

405C 3 2.7 6.0 6.0 6.5 7.0 7.0   19.5 52.65 52.65  2½ DelphinSalti

107C 3 2.8 4.5 4.0 4.0 5.0 5.5   13.5 37.80 90.45  3½ Salti vorwärts

205C 3 2.8 6.5 6.5 6.5 8.0 7.0   20.0 56.00 146.45  2½ Salti rückwärts

305B 3 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.0   10.0 30.00 176.45  2½ AuerbachSalti

5335D 3 2.9 6.0 5.0 5.5 6.0 6.0   17.5 50.75 227.20  1½ AuerbachSalti mit 2½ Schrauben

5235D 3 2.8 7.0 7.0 6.0 7.5 7.0   21.0 58.80 286.00  1½ Salti rückwärts mit 2½ Schrauben

CENTURION Julio (2003) -- Genève Natation 1885 #1161874

405C 3 2.7 3.5 3.0 3.0 3.5 3.5   10.0 27.00 27.00  2½ DelphinSalti

5134D 3 2.5 6.5 7.0 6.5 7.5 7.0   20.5 51.25 78.25  1½ Salti vorwärts mit 2 Schrauben

107C 3 2.8 6.0 5.5 5.0 6.0 7.0   17.5 49.00 127.25  3½ Salti vorwärts

205C 3 2.8 3.5 3.5 3.0 4.0 3.5   10.5 29.40 156.65  2½ Salti rückwärts

305C 3 2.8 6.0 6.0 4.5 4.5 5.5   16.0 44.80 201.45  2½ AuerbachSalti

105B 3 2.4 6.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 39.60 241.05  2½ Salti vorwärts

BUCHER Thibaud (2003) -- Fribourg-Natation #371195

405C 3 2.7 6.0 6.5 6.0 5.0 7.0   18.5 49.95 49.95  2½ DelphinSalti

105B 3 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 7.0   18.0 43.20 93.15  2½ Salti vorwärts

5152B 3 3.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5   15.5 46.50 139.65  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

205C 3 2.8 3.0 3.0 3.5 3.5 4.0   10.0 28.00 167.65  2½ Salti rückwärts

305C 3 2.8 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5   9.5 26.60 194.25  2½ AuerbachSalti

107B 3 3.1 3.5 3.0 2.5 4.0 3.0   9.5 29.45 223.70  3½ Salti vorwärts

RAY Paul (2005) -- Fribourg-Natation #597216

5132D 3 2.1 5.5 5.5 5.5 6.5 6.0   17.0 35.70 35.70  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

105B 3 2.4 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5   13.5 32.40 68.10  2½ Salti vorwärts

405C 3 2.7 4.0 3.5 3.0 2.0 4.5   10.5 28.35 96.45  2½ DelphinSalti

301B 3 1.9 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5   15.5 29.45 125.90  Auerbachkopfsprung

205C 3 2.8 3.5 3.0 3.5 3.0 3.5   10.0 28.00 153.90  2½ Salti rückwärts

5233D 3 2.4 6.0 5.5 5.0 5.0 6.0   16.5 39.60 193.50  1½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Damen Turm Final

HERCULANO Morgane (2000) -- Genève Natation 1885 #360111

5132D 5 2.2 5.0 5.5 5.5 4.5 5.5   16.0 35.20 35.20  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

105C 5 2.4 4.0 5.0 4.0 4.0 4.5   12.5 30.00 65.20  2½ Salti vorwärts

203B 5 2.3 5.5 5.0 5.0 5.5 6.5   16.0 36.80 102.00  1½ Salti rückwärts

301B 5 1.7 6.0 6.5 7.0 6.0 6.5   19.0 32.30 134.30  Auerbachkopfsprung

403C 5 2.2 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5   19.0 41.80 176.10  1½ DelphinSalti

ROBERTINI Aglaé (2002) -- Fribourg-Natation #360252

301B 5 1.7 5.5 6.0 7.0 6.0 7.0   19.0 32.30 32.30  Auerbachkopfsprung

105C 5 2.4 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5   13.5 32.40 64.70  2½ Salti vorwärts

403B 5 2.4 5.5 4.5 6.0 5.5 6.5   17.0 40.80 105.50  1½ DelphinSalti

203B 5 2.3 2.0 3.0 2.5 2.0 3.0   7.5 17.25 122.75  1½ Salti rückwärts

5231D 5 2.1 6.0 5.0 5.5 6.0 6.5   17.5 36.75 159.50  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

MAGNANI Leena (2002) -- Genève Natation 1885 #276153

203C 5 2.0 4.5 4.0 4.0 3.5 3.5   11.5 23.00 23.00  1½ Salti rückwärts

301B 5 1.7 5.5 4.0 4.0 2.0 6.0   13.5 22.95 45.95  Auerbachkopfsprung

403C 5 2.2 6.0 6.5 5.5 5.0 6.0   17.5 38.50 84.45  1½ DelphinSalti

5132D 5 2.2 6.5 6.5 5.0 4.5 6.0   17.5 38.50 122.95  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

105C 5 2.4 5.0 4.0 4.0 3.5 3.5   11.5 27.60 150.55  2½ Salti vorwärts

EL BATT Lara (2006) -- Genève Natation 1885 #1050824

103B 5 1.7 6.0 6.0 7.0 6.0 6.5   18.5 31.45 31.45  1½ Salti vorwärts

201C 5 1.5 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5   19.5 29.25 60.70  Kopfsprung rückwärts

301C 5 1.6 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0   20.0 32.00 92.70  Auerbachkopfsprung

401B 5 1.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0   20.5 30.75 123.45  Delphinkopfsprung

612B 5 1.7 5.5 5.5 4.5 4.0 4.5   14.5 24.65 148.10  Handstandsalto vorwärts

FARMAN-FARMAIAN Tara (2003) -- Genève Natation 1885 #1019095

103B 5 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 25.50 25.50  1½ Salti vorwärts

201B 5 1.6 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5   14.0 22.40 47.90  Kopfsprung rückwärts

301B 5 1.7 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0   18.0 30.60 78.50  Auerbachkopfsprung

401B 5 1.5 6.0 5.5 7.0 5.5 6.0   17.5 26.25 104.75  Delphinkopfsprung

5231D 5 2.1 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 28.35 133.10  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

FARMAN-FARMAIAN Leyly (2005) -- Genève Natation 1885 #1019076

103B 5 1.7 4.5 4.5 5.5 4.5 4.5   13.5 22.95 22.95  1½ Salti vorwärts

201C 5 1.5 5.5 5.5 5.5 4.0 5.0   16.0 24.00 46.95  Kopfsprung rückwärts

301C 5 1.6 5.5 5.0 5.0 4.0 5.0   15.0 24.00 70.95  Auerbachkopfsprung

401B 5 1.5 5.0 4.5 5.5 4.0 4.5   14.0 21.00 91.95  Delphinkopfsprung

612B 5 1.7 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 22.95 114.90  Handstandsalto vorwärts

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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